Tribunal de Contas do Estado de Goiás

PORTARIA Nº 34/2019

Institui o Presidente da comissão para estudos
preliminares à realização de concurso público para
o provimento de cargos efetivos.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a publicação da Portaria n° 025/2019 no Diário de Contas
Eletrônico n° 05 de 17 de janeiro de 2019;

CONSIDERANDO a necessidade de constituir o Presidente da comissão para
estudos preliminares à realização de concurso público para o provimento de cargos efetivos nesta
Corte de Contas;

RESOLVE

Art. 1º O Conselheiro Substituto Flávio Lúcio Rodrigues da Silva, integrante da
Comissão constituída pela Portaria n° 025/2019, a presidirá.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se

Gabinete da presidência do TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS,
Goiânia,18 de janeiro de 2019.

Conselheiro Celmar Rech

Presidente

Este texto não substitui o publicado no Diário Eletrônico de Contas - Ano -VIII - Número 7, em 21 de janeiro de 2019.